



Światłocienie

Robią interesy na strachu

1 lipca 1936 powstała w Waszyngtonie towarzystwo ubezpieczeń przed szkodami wojennymi...

Zawiedziona nadzieja

Według doniesienia Reuters z Waszyngtonu "Urząd utrzymania stosunków rolniczych..."

Urząd zrelektywował się nieco późno.

Pasek krzypiel

Jak donosi angielska służba informacji na główny komendant policji wojskowej...

Alle pozostał nadal na swoim stanowisku, i interes na pewno się opłaci!

"Tygrys" w akcji

BERLIN, 9-go maja. - Niemieckie czynnik wojskowe zwracają szczególną uwagę na sukcesy, jakie w czasie ostatnich walk...

Trzeba przy tym zwrócić uwagę na fakt, że zarówno Anglij, jak i Amerykanie stawali się w tej walce użyć swych najnowocześniejszych czołgów...

Prawdziwe oblicze Izraela

Już pierwsze dwa dziesiętlatki lat bieżącego stulecia zpanionowała wstępująca rola żydostwa światowego w życiu politycznym...

Sprawy Katynia przejął P. C. K.

KRAKÓW, 8 maja. - Polski Czerwony Krzyż informuje, że w związku z przejęciem prac identyfikacji oficerów...

Należy zaznaczyć, że listy już ogłoszone są tymczasowe. Podane jest tylko w tym celu, aby można było stwierdzić szczegóły.

Dalsza lista ofiar

- KRAKÓW, 8 maja. - W ubiegłych dniach otrzymał PCK dalsza, tymczasowa lista oficerów polskich, pomordowanych w lesie katyńskim...

Cincinnati. Dewiza jego brzmiała: "Jeśli naszym obowiązkaniem jako żydów, posiadamy wszelki, aby utrzymać odrębne bytowanie narodu żydowskiego..."

Co miał na myśli rabin Magnes pisząc te słowa, wyrażono się w książce wydanej w roku 1922 przez Izraela Zangwilla i Samuela Rotha...

Przedstawiona w niej jest postać "Strasnego Meza" - Meszaja żydowskiego, który wykona zemstę Jahowu na innych naródach...

"Masz żydostwo rozmożną się w Indiach, Persji, Chinach i wszystkich krajach sąsiadnych. Cały Wschód zbudził się z nowymi planami organizacyjnymi..."

W roku 1934 w Afryce Południowej w synagoge Western Road w Port Elizabeth znaleziono dokument zawierający mowę tajemniczego rabina...

Imperializm nasz czyli Pax Judaea zniszczył całą cywilizację zachodnią. Bracie! Przez niezliczone wieki byłś pogarżony, nienawidzony...

Straty wojsk Czungkingu

NANKIN, 8 maja. - Jak wynika z tygodniowego sprawozdania biura prasowego głównej kwatery armii japońskiej...

Ponadto biuro prasowe podaje z terenu operacyjnego, położonego wzdłuż kolei Lungbai (pomiędzy Hsiaoqow a do Kai-feng), że wojska Czungkingu straciły tam 1800 zabitych i 3000 jeńców...

EWI CHMURSKA

czarna róża
Dziś go zabieram ja ze sobą do Kalkuty. Nie mogę pana odkryć w tej chwili wszystkiego, co wiem. Jest jeszcze na to za wczesnie...

położył główny nacisk na dom, leżący z lewej strony. Wiem że mało, aby wyjaśnić panu chociażby tyle...

— fmał się cicho Flin. — ale jak pan przypuszcza nie mogą mnie zupełnie zadowolnić. Kto przysłał mi Robinsona Krusoe, kto pisał do mnie kartki ostrzegające...

— Robinson przysłał panu na pewno Czarną Różę. Również i on ostrzegł pana przed wkladem palca między drzwi...

— Jednym słowem radzi mi pan po prostu usnąć się? — Różę tylko nie grał na własną rękę, w której ma pan jeszcze zbyt mało szans. Osobliwie, co do mnie, proponuję panu spojrzeć na...

tychmiast po moim powrocie z Kalkuty. Wspólnymi siłami działamy na pewno dużo. Jedyna rzecz, którą polecałbym panu zrobić w czasie mojej nieobecności...

— Niech pan po prostu usnąć się. Niech pan nie tracić czasu na to, co nie ma znaczenia. Niech pan się po prostu usnąć. To jest najlepsze, co może pan zrobić...

— Dotychczas pan nie zawodził, nie mam więc powodu nie ufać panu. Ma pan moją dółkę. Uścielnij sobie ręce. Arden zauważył: — Ktoś chciał za nami ciszy czasu, przypuszczam że to może ktoś z ludzi Czarniej Róży...

tygodnie. Nie będę do pana pisał, ale będę myślał przy panu. Zycze panu miłych dni. Pożegnali się przy gmachu "Stryny". Arden pojechał dalej, Flin wrzucił do redakcji...

— Mily panie! Najprawdopodobniej w związku z moim wyjazdem będzie mówił z panem znany panu Jan Arden. Proszę trzymać się od niego, jak najdalej. Leży to w pańskim interesie...

Reporter schował list w kieszeni, gwizdnął przeciąg przez żebry i wściekle gwizdnął zębami. Znajdował się w kręgu, który dotknął go wzdłuż, biegł za jego krokami, jak wieniec piersi...



